РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОГОРЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРСУНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новое Погорелово

         от  16.11.2020 г.                                                                                      № 59
                                                                                                                                                 Экз. №_______

Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных

площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов

на территории муниципального образования Новопогореловское сельское

поселение Карсунского района Ульяновской области

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на

территории муниципального образования Новопогореловское сельское

поселение Карсунского района Ульяновской области, в соответствии с

Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88

«Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация

муниципального образования Новопогореловское сельское поселение

Карсунского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

 1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора

твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования

Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской

области (Приложение №1).

2. Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора

твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования

Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской

области (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

обнародования.

Глава администрации МО

Новопогореловское сельское поселение

Карсунского района Ульяновской области                                  А.Е. Галныкин

Приложение №1

Реестр мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых

коммунальных отходов на территории МО Новопогореловское сельское поселение

Карсунского района Ульяновской области

№

п/п

Населенный пункт Координаты Адрес

1 С. Новое Погорелово 54.151031,

46.791212

ул. Центральная,10 Бункер

2  54.152922,

46.786931

ул.Молодёжная,6 Контейнер

3  54.151866,

46.784796

ул.Молодёжная,14 Контейнер

4  54.153324,

46.788992

ул.Молодёжная,3 Контейнер

5  54.150420,

46.785343

ул.Колхозная,29

Контейнер

6  54.150420,

46.785211

ул.Колхозная,29

Контейнер

7  54.148982,

46.782253

ул.Колхозная,47 Контейнер

8  54.152181,

46.788765

ул.Колхозная,2 Контейнер

9  54.153413,

46.791801

ул.Школьная,6 Контейнер

10  54.156293,

46.797553

ул.Школьная,62 Контейнер

11  54.148474,

46.797616

ул.Заречная,4 Контейнер

12  54.151213,

46.803668

ул.Заречная,52 Контейнер

13  54.146755,

46.793198

ул.Луговая,21 Контейнер

14  54.144580,

46.789227

ул.Луговая,75 Контейнер

15  54.142205,

46.783262

ул.Луговая,112 Контейнер

16  54.151075,

46.783272

ул. Молодежная,19 Площадка

17 Село Нагаево 54.183145,

46.706529

ул.Центральная,2 Бункер

18  54.180080,

46.725020

ул.Центральная,86 Бункер

19  54.179413,

46.730521

ул.Центральная,114 Бункер

20  54.174980,

46.744725

ул.Центральная,215 Бункер

21  54.175692,

46.741784

ул.Центральная,178 Контейнер

22  54.177732,

46.737301

ул.Центральная,154 Контейнер

23  54.179101,

46.732644

ул.Центральная,130 Контейнер

24  54.181122, ул.Центральная,65 Контейнер

46.719662

25  54.182102,

46.714213

ул.Центральная,37 Контейнер

26  54.183917,

46.714286

ул.Луговая,14 Контейнер

27  54.182805,

46.721186

ул.Луговая,36 Контейнер

28  54.182365,

46.723847

ул.Луговая,46 Контейнер

29  54.182278,

46.727108

ул.Луговая,95 Контейнер

30  54.181606,

46.730434

ул.Луговая,113 Контейнер

31  54.182542,

46.710993

ул.Центральная,23 Площадка

32  54.181198,

46.717752

ул.Центральная,44 Площадка

33  54.180876,

46.721486

ул.Центральная,85 Площадка

34  54.179295,

46.728846

ул.Центральная,100 Площадка

35  54.178334,

46.734833

ул.Центральная,140 Площадка

36  54.176992,

46.739145

ул.Центральная,168 Площадка

37  54.184337,

46.709556

ул.Луговая,8 Площадка

38  54.183219,

46.718461

ул.Луговая,26 Площадка

39  54.180726,

46.734125

ул.Луговая,123 Площадка

40 Село Сухой Карсун 54.183189,

46.628048

ул. Новая,59 Бункер

41  54.186974,

46.630848

ул. Советская,41 Бункер

42  54.183162,

46.630090

ул.Новая,28 Контейнер

43  54.184790,

46.633444

пер.Новый,10 Контейнер

44  54.179660,

46.631814

ул.Первомайская,26 Контейнер

45  54.180568,

46.627437

ул.Гагарина,57 Контейнер

46  54.180731,

46.625484

ул.Матросова,23 Контейнер

47  54.183628,

46.622758

ул.Советская,95 Контейнер

48  54.185631,

46.627072

ул.Советская,76 Контейнер

49  54.188783,

46.634475

ул.Советская,17 Контейнер

50  54.183208,

46.633380

ул.Новая,11 Контейнер

51  54.183860,

46.640312

ул.Мира,8 Контейнер

52  54.182668,

46.633133

ул. Первомайская,3 Площадка

с.Новое Погорелово

П
р
и

л
о
ж

ен
и

е №
2

с.Нагаево

с. Сухой Карсун